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Mjøndalskjerka 
ønsker alle en 

velsignet jul og et 
godt nytt år!

Ansatte i kirken ha fått nye e-postadresser. 
Dessuten får alle medarbeidere nye telefonnumre fra 
1. januar 2020. Du finner mer informasjon inne i bladet.
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Sokneprest Christine Holmsen Hjellum

I denne søte juletid… 

Jeg tenker på to damer.
Den første heter Signe. Hun har en 
unik evne til å se mennesker, hun har 
latt flyktninger bo hos seg, hun byg-
ger relasjoner, berøres av mennesker 
og urettferdighet. Hun mener at en av 
kirkens oppgaver er å stå opp for dem 
som ikke selv har et talerør og bidrar til 
at mennesker ser at det er plass for dem 
i fellesskapet.

Den andre heter Ann Kristin. Hun 
skriver så vakkert som bare hun kan 
om livet, og om noe av det flotteste og 
viktigste som finnes her i Mjøndalen. 
Om fellesskap og frivillighet, sett gjen-
nom hennes øyne som mamma til en 
fotball- og bandygutt i MIF. Hun løfter 
opp hverdagsheltene og viser oss hvor 
verdifulle de er.   

I mine snart 50 år har jeg både opplevd 
og sett mye. Livet er ikke bare vakkert! 
Ei heller i julen:

Så satt vi der
alle sammen
rundt bordet.
Lufta er kneblet
av stillhet som
sårer i hjertet
Samtalene rører 
så vidt overflaten.
Alle gleder seg over
at denne dagen
bare er en gang i året. 

Forfatteren er ukjent, men hun eller han 
beskriver hvor vondt det er når vi ikke 
når frem til hverandre. 
Men så finnes en Signe, en Ann 
Kristin og mange, mange flere. 
Enkeltmennesker som ser verdien av 
å løfte frem og bygge opp. Det endrer 
hvordan mennesker ser på seg selv og 
andre. De bidrar til verdighet og mening 
- antagelig uten at de tenker på det selv. 
Slike ting gir meg håp når juletidens 
glansede ideal møter min, eller men-
nesker jeg treffer på min vei, sin skjøre 
virkelighet.

Det finnes mange julesalmer vi ikke 
synger så ofte. En av dem er denne va-
kre, litt gammeldagse teksten med sting 
skrevet av Hans Adolph Brorson i 1732 
(tonesatt med en aldeles nydelig folke-
tone fra Lårdal).  

I denne søte juletid, 
bør man seg rett fornøye
og bruke all sin kunst og flid
Guds nåde å opphøye.
Ved ham som er i krybben lagt,
vi vil av all vår sjelemakt
i ånden oss forlyste;
din lov skal høres, Frelsermann,
så vidt og bredt i verdens land
at jorden den skal ryste!
Vår takk vi frem vil bære da,
om den er ganske ringe;
hosianna og halleluja
skal alle vegne klinge.
Guds ark er kommet i vår leir;
så synger vi om fryd og seir
mens hjertet må seg røre,
vi synger om den dype fred,
så helvete skal skjelve ved
vår julesang å høre.

Min bønn i år er at vi i denne søte jule-
tid skal bli berørt. Av godhet, av håp, av 
anerkjennelse. At julens sang om nåde 
og fred skal lyde vidt og bredt slik at 
jorden rystes og mørket selv skjelver. 
Slik at vi igjen og igjen ser hva som 
betyr noe, hva som er rett, hva som byg-
ger opp og våger å gjøre det. Så takk til 
Signe, Ann Kristin og alle dere andre 
som i stort og smått viser vei! Det gir 
meg juleglede. 

God advent, og gledelig jul! 

Søk på: Mjøndalen menighet

Følg oss på:

Tanker i tiden

Redaksjonelt
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
ch936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 40
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 41
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 40
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Arbeid: 32 98 91 30
Mobil: 488 93 878
rs655@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer fra 1.1.2020

Selv om Mjøndalen menighet for lengst har opprettet egen nettside 
og er på facebook vil menighetsrådet fortsette å gi ut et klassisk 
menighetsblad i postkassene. 

Mange foretrekker enda å holde i noe fysisk og tradisjonelt når de 
skal lese om hva som skjer i menigheten, selv om de mest oppda-
terte nyhetene finnes på digitale medier. Derfor holder vi på. Og hvis 
du vil komme med forslag eller kommentarer tar du kontakt med 
redaktøren på telefon 909 56 443 eller jorn.gjennestad@ebnett.no.

«Sør for elva» finansieres av gaver og støtteannonser. Du kan gjer-
ne bruke giroen midt i bladet hvis du vil gi en gave til bladet. Men vi tar imot penger på 
mer moderne måter også; for eksempel «vipps» til Mjøndalen kirke (merk gjerne med 
Sør for elva). Takk for ditt bidrag.

Menighetsbladet «Sør for elva»

Alle vet at det normalt er gudstjeneste i  
kirken hver søndag kl. 11. 

Prestene i Mjøndalskjerka vil konkur-
rere med alle andre søndagsfristelser 
og gi deg en annerledes opplevelse hvis 
du velger et kirkebesøk. Se bare hvilke 
planer som foreligger for gudstjenestene 
utover vinteren:
• Siste vinters gudstjenestesuksess over 
tema ColdPlay videreføres med heftig 
og ungdommelig messe sammen med 
NETS, selvsagt spesielt tilrettelagt for 
ungdom men med klar adresse til oss 
«vanlig voksne» som vil oppleve musi-
kalsk trøkk og ungdomskultur.
• Og dersom du synes strikking er ok, kan 
du ta med deg strikketøy til strikkegudstje-
neste. Og hvis du ikke har utstyr eller er ut-
lært blir det sikkert muligheter for trening 
og veiledning – klirring av strikkepinner i 
takt med orgelmusikken er spennende.

• Det er videre planer om mer enn 
orgelmusikk i støtte for liturgien; både 
jazzgudstjeneste og folkemusikkgudstje-
neste er under planlegging.
• For ikke å snakke om spesielt tilrette-
lagte familiegudstjenester der barn settes 
i fokus; Lys våken, tårnagenter (hva er 
nå det? – kom å se), jeg er førsteklasses 
med 6-åringer og mye mer.
• Når enkelte gudstjenester legges til 
Tabor betyr at du kan møte i sportstøy 
og forlenge gudstjenesteopplevelsen 
med en god tur på Mjøndalskauen etter 
påfyll fra en rikholdig kirkekaffe. 

Når vår visjon er Mjøndalskjerka for alle 
betyr det tilrettelegging for alle interesse-
grupper.
Se i gudstjenestelista på side 13 eller på 
nettsiden til Mjondalenkirken.no, finn 
gudstjenesten som fanger dine interesser 
og still opp!

Kirkesøndag med variasjoner
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Mjøndalskjerka 
ønsker alle en 

velsignet jul og et 
godt nytt år!

Ansatte i kirken ha fått nye e-postadresser. 
Dessuten får alle medarbeidere nye telefonnumre fra 
1. januar 2020. Du finner mer informasjon inne i bladet.

Frivillighet

8. november fikk alle medarbeidere i kirken nye epostadresser. Fra 1. januar 2020 får de 
også nye telefonnummer.

De nye identitetene for hver enkelt medarbeider i vår menighet står i ansattspalten på 
denne siden, men husk at de nåværende telefonnumrene må benyttes fram til årsskiftet. 
Hvis du trenger informasjon om nye ID’er i Mjøndalen eller Nedre Eiker menigheter tar 
du kontakt med ett av kirkekontorene:

Mjøndalen kirke: 32 98 91 40; Mjondalen.kirkekontor@kirken.no
Nedre Eiker kirke: 32 98 91 20; 
Nedre.eiker.menighetskontor@kirken.no

Facebook og internettadressene er ikke endret.

Viktig melding til leserne: Nye telefonnummer og 
epostadresser til ansatte i kirken
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Smilte da han så MIF-merket på 
genseren min
Den logoen var en god start på møtet, 
var hans første kommentar. MIF var 
laget mitt da jeg vokste opp på 80-tal-
let. Som guttunge var jeg ofte på fot-
ballkamp, og siden jeg vokste opp på 
Dikemark var Mjøndalen ikke langt 
unna. Men jeg må jo legge til at ting har 
jevnet seg ut med årene. Så nå for tiden 
kan det være like mye Strømsgodset. 
Godset fikk en plass i fotballhjertet mitt 
da de bisto klubben min Holmestrand 
med et spillerutviklingsprosjekt. Det var 
en god opplevelse.

Hvor er fotballhjertet nå –  
som kirkeverge i Drammen?
Jeg følger tett med på begge to (diploma-
tisk sagt), men for meg er det nødvendig-
vis ikke laget som er viktig – men spillet. 
Det fascinerende med fotball er observa-
sjonen av samspill mellom mennesker 
– alder og ferdighetsnivå spiller mindre 
rolle. Jeg nyter å se 2x11 mennesker rundt 
en ball som skal prøve å samarbeide om 
et felles mål, å tolke alle valgene de gjør, 
alle feilene, alle løsningene og resultatet av 
hver enkelt avgjørelse som blir tatt. Dette 
fascinerer meg, for det er jo akkurat slik 
livet er. Hvem som vinner kan ofte være 
hipp som happ, og begrepet matchvinner 
om han som lagde vinnermålet holder 
ikke for meg. Dette er teamarbeid!

Som mennesker i ulike aldre og livsfaser 
omgås vi medmennesker, skolekame-
rater, arbeidskolleger, dugnadsgjenger, 
reisende, osv. som vi skal dele opplevel-
ser med, og der hensikten er å få gode 
resultater i fellesskap. 

Det var også dette som fascinerte meg 
mest i tiden som reiseleder for turist-
grupper, der jeg måtte tolke folks for-
ventninger, takle avvik fra normaler og 
løse problemer, alt fra flyet som ikke 
kom til rett tid til individuelle mellom-
menneskelige kriser. 

Kort sagt, jeg er genuint opptatt av men-
nesker i fellesskap - teamarbeid, målret-
tet handling og resultatene det kan gi.

Hva er din kirkelige forankring?
Jeg har ingen tydelige minner om et liv i 
kirken som barn før jeg som 10-åring ble 
sendt på indremisjonsleir i Vestfold. Det 
var selvsagt mine foreldre som sendte 
meg dit. Det ga mersmak, det ble flere 

leire og jeg oppdaget ganske raskt at 
dette var et miljø jeg ville være en del av. 

Botne menighet – vi hadde da flyttet 
til Holmestrand - hadde stor aktivitet 
for ungdom. Jeg sang i kor, var med 
i tensing og lot meg engasjere i ulike 
ungdomsgrupper. Det var i dette kristne 
ungdomsmiljøet jeg fant kjæresten 
min – hun jeg nå er gift med. Og vi 
har siden delt interesse og engasjement 
for kirken. Du kan gjerne si at jeg er 
et frivillighetsmenneske. Jeg har vært 
søndagsskolelærer, voksenleder i kor, 
kirkevert og medlem i diverse grupper 
og komiteer. Jeg har forresten ikke vært 
medlem i menighetsråd, det har derimot 
kona mi – hvorav to perioder som leder.

Reiseglad lagspiller i sjefsstolen
– bli kjent med vår nye kirkeverge Svein Askekjær

I forrige utgave av Sør for elva ga vi en kort omtale av den nye kirkevergen for 
Drammen, at han har mastergrad i markedsøkonomi og har jobbet hele sitt voksne 
liv i reiselivsbransjen. Nå er han imidlertid i full aktivitet som nyansatt kirkeverge 
i nye Drammen kirkelige fellesråd. Jeg stjal en morgentime av en travel kirke
vergedag for å bli kjent med fyren, og dermed kunne formidle inntrykk av vår nye 
sjef til deg som leser. 

Profil Svein Askekjær



«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE» 5

Markant yrkesforandring
Hva har egentlig fått deg til å forlate en 
karriere og en godt betalt stilling i privat 
næringsliv for å bli kirkebyråkrat? 

Jeg har alltid likt å lede mennesker og 
få til samarbeid mot felles mål. Da jeg 
kom over stillingsannonsen som leder 
for 3 fellesråd fra ulike kommuner som 
skal slås sammen til en enhet, var det 
en utfordring som trigget meg og som 
jeg ville prøve meg på. Så vet jeg jo 
en del om kirkens innhold og organi-
sering. Dessuten er det ikke langt fra 
Holmestrand til Drammen.

Gjennom ansettelsesprosessen er jeg 
blitt godt kjent med premissene og for-
utsetningen for jobben. Vi har en utfor-
dring, selvsagt. Å få tre «lag» til å funge-
re som ett ligner mye på å få til lagspill i 
fotballen. Alle tar sine roller, kjenner sitt 
ansvar og er ikke opptatt av å bli match-
vinner. Derfor er jeg svært takknemlig 
for at jeg får med dyktige lagspillere fra 
de tidligere fellesrådene; Ivar Nygård fra 
Drammen som får ansvar for økonomi/

utredning, Lars Olav Bøe fra Svelvik 
som får ansvar for gravferd/kirkegårder 
og eiendom, og Eva Trogstad fra Nedre 
Eiker som får ansvar for HR/personal-
funksjonen i det nye fellesrådet. 

Tiltredelseserklæringen og velkom-
men til oss!
Fellesnemda som ansatte meg ga meg to 
klare utfordringer:
•  Tilføre og styrke lokalmenighetens 

ressurser, både menneskelig og økono-
misk

•  Sørge for at hver menighet får utvikle 
seg ut fra sin egenart.

For å klare det vil jeg bruke mine er-
faringer fra både fotball og reiseliv og 
følge noen enkle regler som jeg vet gir 
resultater: om du er 60, 30 eller 15 er 
det viktig å bli sett, få støtte ut fra egne 
forutsetninger og føle tilhørighet til et 
team dersom du skal klare å levere.

Jeg gleder meg til å komme i gang. Det gjør 
vi også, Svein. Lykke til!

Profil Svein Askekjær

Eva Trogstad,  
avtroppende kirkeverge

Det er snart 7 år siden 
jeg begynte som kir-
keverge i Nedre Eiker. 
Med kommunesammenslåingen er det 
slutt for meg i denne rollen, men jeg 
gleder meg til å fortsette i stillingen 
som HR-sjef i nye Drammen, samtidig 
som jeg skal ha et særlig ansvar for 
ansatte i Mjøndalen og Nedre Eiker 
menigheter.

Det er med takknemlighet, glede og noe 
vemod at jeg takker for meg som kirke-
verge. Jobben og samarbeidet har gitt meg 

rike og innholdsrike år fylt av gode, spen-
nende og krevende oppgaver.  Mest av alt 
har jeg fått lære mange nye mennesker 
å kjenne, fått ta del i spennende disku-
sjoner, gledet meg sammen med ansatte 
og frivillige som har fått til ting, og forhå-
pentlig har jeg kunnet være til hjelp og 
støtte når det har vært noen motbakker.
Selv om mye av arbeidet preges av daglig-
dagse rutiner, ser vi ofte at små episoder 
i møte med enkeltmenneskene viser oss 
hvilket store og viktige oppdrag vi har 
som medarbeidere i kirken. Vi får vandre 
et lite stykke vei sammen med barn, ung-
dom, voksne og eldre og får en anelse om 
at nærværet betyr noe for dem det gjelder. 
Slike hendelser blir takknemlighetsøy-

eblikk for hva vi får være med på, og en 
stor inspirasjonskilde for fortsatt arbeid 
med mennesker og for kirken.

Det har vært en ære for meg å få lede 
arbeidslaget som de ansatte og rådene 
i Nedre Eiker og Mjøndalen utgjør. Jeg 
har stortrivdes i jobben min, og det er 
med stor ydmykhet og takknemlighet 
jeg nå sier takk for meg som kirke-
verge i Nedre Eiker!

Fra oss til deg, Eva:
Vi som har hatt gleden av å jobbe 
sammen med deg sier tusen takk for 
innsatsen og samarbeidet – fint at du 
blir med oss videre.

Takk for meg og for godt samarbeid

For å teste hvor godt Svein har satt seg inn i organisasjonen og området han skal 
betjene, fikk han en utfordring på sparket ved å besvare følgende kirkequiz:

1. Hvor mange menigheter er det i det nye fellesrådsområdet?
2. Hva heter den eldste kirken i området som du har ansvaret for?
3. Hvilken hendelse forårsaket bygging av Bragernes kirke slik den er nå?
4. Hvor mange stemmeberettigede er det i Mjøndalen sokn?
5. Hvor mange innbyggere vil Drammen ha pr 1.1. 2020?
6. Hvem er kirkeverge i nåværende Nedre Eiker kommune?
7. Hvem er sokneprest i Mjøndalen kirke?
8. Når ble Mjøndalen kirke innviet?
9. Hvilket byggeprosjekt i Mjøndalen kirke får du ansvar for å realisere?
10. Hvilken menighet er den mest folkerike i fellesrådsområdet uansett trosretning?

Svein tok utfordringen på strak arm og klarte rett svar på 8 av spørsmålene. Prøv selv, 
da vel. Send svaret til meg, kanskje du vinner et flakslodd? Trekning finner sted 10 ja-
nuar, og svarene kommer i neste nummer.

Hva med lokalkunnskapen din, Svein? 
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I høst gjennomførte vi det 4. ordinære 
kirkevalget etter at Stortinget bestemte 
at de styrende organer i Den norske 
kirke skal velges gjennom ordinære, de-
mokratiske valg. 

Erfaringene fra 3 tilbakelagte valg i 
2009 – 2011 – 2015 og nå i 2019 er at 
folkets interesse for å stemme ikke vek-
ker like stor oppmerksomhet som ved 
stortings- og lokalvalg. Det overrasker 
neppe oss som engasjerer oss i kirken, 
med ett viktig unntak: stemmegiving til 
bispedømmeråd. For dette valget har 
et tydeligere «kirkepolitisk» innhold, 
som betyr at den enkelte i valget kan 
påvirke kirkens utvikling. I 2015-valget 
ble vi forelagt 2 listeforslag til bispe-
dømmeråd. Aksjonen Åpen Folkekirke 
fikk mye oppmerksomhet og lista fikk 
mange stemmer. 

I 2015 innebar dette kanskje at flere ga 
sin stemme ved kirkevalget – se tabell 
nedenfor – mens vi dette året opplevde 
en nedgang i interessen. For oss lokalt 
tolker vi deltagelsen i kirkevalget som 
at mange bryr seg om kirken, men me-
nighetsrådsvalget kun har 1 liste med så 
mange kandidater som får plass, er det 
kanskje ikke så interessant å stemme.

Men vi har fått et solid og godt menig-
hetsråd! 13 dedikerte personer har stilt 
seg til disposisjon for å gjøre en innsats 
for Mjøndalskjerka. Jeg har hatt gleden 
av å snakke med alle sammen. Bravo – vi 
«kjerkefans» ønsker dere velkommen til 
innsats og lykke til i deres nye gjerning!!!

Konstituering av menighetsrådet
Avtroppende menighetsråd møtte de 
nyvalgte til møte 21. oktober. Formålet 
med samlingen var todelt: sette de nye 

representantene inn i oppgaven som 
menighetsrådsmedlem, og å konstitu-
ere det nye menighetsrådet med valg 
av leder, nestleder og representant til 
Drammen kirkelige fellesråd. 

Utfallet av valget ble slik:
Leder: Kate Elisabeth Lindgren
Nestleder: Monica Juvet
Representant til Drammen kirkelige  
fellesråd:
Bill Roger Høiback
Vara 1: Micael Torgersen
Vara 2: Anita Westby Rygh

Øvrige medlemmer av menighets-
rådet er:
Marit Bergem
Karin Christoffersen
Nils Andres Devlin
Hanne Høybråten
Hilde Margrete Oftebro
Lena Kristin Nedberg
Dag Arne Tveten
Per Bodahl

Senere vil det nye menighetsrådet fordele 
oppgaver til ulike verv og komiteer. Det 
kommer vi tilbake til i neste nummer.

Kirkevalget og nytt menighetsråd

Kirkevalget 2019 – nytt menighetsråd
Avtroppende menighetsråd presenterer de som skal overta styringen av Mjøndalskjerka.

Kate, Monica og Bill.
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Kulturkalender

Onsdag 27. november kl. 19.00  
i Mjøndalen kirke
Julejazz med Norsk linie
Entré. Arr.: Folkeakademiet Nedre Eiker

Torsdag 5.desember kl. 19.30  
i Nedre Eiker kirke 
Julekonserten «Innunder jul.»
Sigmund Groven, munnspill, Iver Kleive 
på orgel og sangeren Anne Vada har 
samarbeidet i en årrekke i konserter og 
på plateinnspillinger. Konserten inne-
holder mange av de mest kjente og kjæ-
re julesangene, men også nyere juleto-
ner som ikke fremføres så ofte. Få med 
deg opplevelsen av gammelt og nytt.
Entrè kr 250. Arr.: Kulturutvalget i 
Nedre Eiker menighet.

Søndag 7. desember kl. 17.00  
i Mjøndalen kirke
Julekonsert med Hokksund Mannskor
Entré. Arr. Hokksund mannskor

Fredag 13. desember kl. 18.00  
i Mjøndalen kirke
Julekonsert med Nedre Eiker Ten Sing
Koret avslutter sitt jubileumsår med nok 
en konsert. Arr. NETS

Fredag 13. desember kl. 22.00  
i Nedre Eiker kirke 
Nattkonsert med Solberg musikkorps. 
Solberg musikkorps har med seg gjester 
når de avrunder sitt 100-årsjubileum 
med en stemningsfull julekonsert denne 
Lucianatten. 
Entré kr. 200,-.  Arr.: Solberg musikkorps

Søndag 15. desember kl. 18.00 i 
Mjøndalen kirke 
«Julegaven» med Trine Rein og 
musikere.
For 7. gang inviterer Trine Rein til sin 
stemningsfulle julekonsert «Julegaven» 
sammen med musikere og vårt lokale 
kor CAP. Trine gir mye av seg selv, både 
med personlige historier og gjennom 
kjent musikk. Konserten varer i 80 mi-
nutter.
Billetter kr. 440,- kjøpes på ticketmas-
ter.no, men kan også kjøpes ved inn-
gangen (hvis det er ledig plass).

Torsdag 19. desember kl. 19.30 
i Nedre Eiker Kirke 
Krogstad Storband inviterer til  
«VÅR JUL».
17 musikere med Lise Mette Lindland 
på vokal vil gi deg en julekonsert med 

trøkk og tradisjon. Musikalsk ledelse 
Trond Nilsen. Gjestesolister.
Arr.: Krogstad Storband. 
Entré kr. 200,- ved inngangen eller via 
TicketCo.events/no
   

Mandag 23. desember kl. 23.00  
i Mjøndalen kirke 
Tradisjonell konsert lillejulaften
Audun H. Reknes, Magnus Aannestad 
Oseth m.fl.
Vi ber deg om å senke skuldrene med 
en god konsertopplevelse etter at jule-
forberedelsene er ferdig i heimen. 
Entré: 250.- Arr.: Kulturutvalget i 
Mjøndalen menighet.

Velkommen til musikkopplevelser i kirkene våre
Kulturutvalgene i Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter samarbeider om å gi 
oss gode musikk og kulturopplevelser. Advent er blitt tiden da alle norske  
artister står i kø for å gi oss julestemning i kirkene landet rundt. Så også hos 
oss. Men heldigvis har vi mange lokale musikere som vil bidra. Derfor er årets  
«julekonsertkalender» stappfull av gode tilbud.

Hva kommer i 2020?

Kulturprogrammet for 1. halvår 
2020 er ikke klart enda. Nye kul-
turutvalg i begge menigheter er ikke 
oppnevnt etter kirkevalget, men vi 
har god grunn til å anta at de ny-
valgte vil følge opp sine forgjengeres 
store og allsidige aktivitet. På vegne 
av «folket» takker vi avtroppende 
kulturutvalg for store og gode opp-
levelser, og ønsker nye utvalgsmed-
lemmer lykke til.
Arrangementene som kommer ut-
over vinteren blir selvsagt kunngjort 
på nettsiden til Mjøndalskjerka, og 
blir lagt ut som kulturprogram i vå-
penhuset. Så følg med! 
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad

I 30 år har Nedre Eiker Ten Sing (NETS) 
vært et rusfritt tilbud til ungdom på 
fredagskvelden. Rundt regnet 900 ung-
dommer har funnet veien til Mjøndalen 
kirke i løpet av disse årene. 

Resultatene av dette spesielle arbeidet 
kom tydelig til uttrykk i jubileums-
konserten fredag 7. september. Fullsatt 
kirke, masse lyd og lys, mange «NETS-
genererasjoner» samlet, overrekkelse 
av gaver, deling av minner og taler om 
årene som er gått. 

Det store clouet i konserten kom selvsagt 
da 30-talls «gamle» NETS’ere entret sce-
nen med en sangglede som tok pusten 
fra enhver i salen; med Gunhild Bonden 
som syngende dirigent og med solister 
fra en «svunnen» tid som hverken har 
mistet sanggleden eller ferdighetene. 

Etter konserten var det samling i ung-
domsalen med et storslagent kakebord 
og mye mimring om «NETS-minner» 
mellom gamle venner.

NETS har plass til flere medlemmer

NETS er et godt tilbud til ungdom som 
ønsker å utvikle egne ferdigheter innen 
kor og band, lyd og lys, sang, dans og 
leker. NETS har eget styre og utarbeider 
sine egne planer, som for eksempel øvel-
seshelger, deltagelse i ungdomsfestivaler, 
holde konserter og utføre sangoppdrag. 

Ten-Sing er et landsdekkende tilbud i 
regi av KFUK/KFUM, og medlemmene 

tilbys egne opplegg innen lederutvikling 
for ungdom fra hele landet.

NETS er et levende 
felleskap med plass 
til deg som går på 
ungdomsskolen el-
ler på videregående.

Har du lyst til å 
være med? Vi øver 
i kirken hver fredag 
kl. 18.00 – 21.00. 

Ung i kjerka

NETS 30 år – jubileumsfeiring med trøkk

Fasteaksjonen 2020 
er 31. mars
Det er lang tradisjon i menigheten 
vår at konfirmantkullene deltar i de 
årlige innsamlingsaksjonene til pro-
sjekter i regi av Kirkens Nødhjelp. 
Fasteaksjonen kan gi rent vann til 
175 000 mennesker hvert år. Nest 
etter TV-aksjonen er fasteaksjonen 
Norges største innsamlingsaksjon, 
og den har pågått siden 1967 og 
innbragt 1,2 mrd (!!) kroner.

Ta vel imot ungdommen når de 
banker på døra di 31. mars. I vår 
samlet våre konfirmanter inn re-
kordsummen (lokalt) 53 tusen 
kroner. Blir du med på å sette ny 
rekord til våren?

Dagens NETS med engasjert støtte fra voksenlederne

Hyggelig å treffe gamle venner etter 
konserten.

Hele jubileumskoret med Gunhild som forsanger og dirigent

Gleden med å synge er fremdeles intakt.

Gunhild Bonden i full 
utfoldelse.
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Mjøndalskjerka kler seg til høytid og in-
viterer alle mjøndølinger til et program 
preget av tradisjoner – og litt nytt.

Adventkonsertene er et samarbeid mel-
lom kulturutvalgene i Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter – programmet 
finner du på side 7. Her er det mye å 
velge mellom, men vi peker spesielt 
på  tradisjonen lille julaften, i år med 
våre lokale virtuoser Magnus Aanestad 
Oseth, Audun Raknes med venner og 
til vanlig sentid kl. 23. I mange år har 
dette spesielle arrangementet samlet 
fullsatt kirke og vært en viktig inngang 
til julefeiringen.

Gudstjenesten julaften står på «egne 
ben», det blir ikke orn’tlig jul uten 
julesanger, julekrybbe og juleevangeliet 
sammen med familie og venner.

Første juledag er kanskje den viktigste 
dagen i julefeiringen selv om mange 
foretrekker å ha denne morgenen for 

seg selv i hjemlig stillhet. Imidlertid 
anbefales et kirkebesøk 1. juledag. Da er 
Mjøndalskjerka ladet med høytidsstem-
ning og et sted der du kan finne virkelig 
sjelefred og glede. Velkommen til høy-
tidsgudstjeneste.

Romjulssøndagen 29.12. er det felles-
gudstjeneste med Nedre Eiker menighet 
for å markere siste søndag som sokn i 
Nedre Eiker kommune. Siden vi også 
forlater Eiker prosti vil prosten delta i 
gudstjenesten. Dette blir en milepel du 
bør få med deg.

Så kommer den svært så tradisjonelle 
juletrefesten med 4 ringer rundt jule-
treet, kaffe og julekake, og småunger 
som løper rundt treet i finkjoler med 
bekymrede besteforeldre i vaktposisjon. 
2. januar er fast dag, og for ett år siden 
opplevde vi en skikkelig «juletrefestbo-
nanza» med nær 150 mennesker til fest. 
Det er plass til flere, så merk deg dagen 
og tidspunktet 16.30.

Jul i Mjøndalskjerka

Velkommen til jul i Mjøndalskjerka

Fullt hus på forrige juletrefest.

Julehilsen fra biskop Jan Otto Myrseth

Det er krevende å være 
på flyttefot; å bryte opp 
fra det kjente og vante, 
finne ny bolig, lure på 
om man vil trives på 
nytt sted, finne venner og føle seg hjemme.

Mange kjenner seg hjemløse, selv om 
huset man bor i er aldri så velinnredet 
og påkostet. Det kan handle om brutte 
relasjoner eller en følelse av utenforskap 
i egen familie eller vennekrets, eller en 
lengsel etter fellesskap og tilhørighet. 

Juleevangeliet forteller om en boligsøkende 
Gud, en Gud som søker fellesskap. I jule-
evangeliet hører vi at det «ikke var rom for 
dem i herberget». Derfor ble Guds Sønn 
født i en stall, svøpt og lagt i en krybbe. 
Han fikk en miserabel mottakelse. 

Men det er slik Gud gjør sin entré i ver-
den. Han gjør det enkleste rom til et hellig 
sted. Denne fortellingen har gitt håp og 
trøst til mange hjemløse og tent lys i mør-
ket for millioner av redde og ensomme 
mennesker under ulike himmelstrøk. 

Hvis det var denne julen 2019 han ble født, 
måtte vi kanskje lete etter ham i en av de 
mange flyktningeleirene. I et telt blant mil-
lionene som leter etter en bolig i eget land, 
eller blant de mange som fortvilet har lagt 
ut på en farefull ferd mot en ny framtid. 

Både hos Lukas og Johannes er det him-
melens og jordens skaper det fortelles om. 
Gjeterne opplevde at himmelens herlighet 
lyste om dem, og englene forkynte en stor 
glede for hele folket. En frelser var født, og 
tegnet var et barn som var svøpt og lå i en 
krybbe. I en verden fylt av hat, krig, angst 
og nød, blir Gud en av oss. Han søker fel-
lesskap med oss mennesker akkurat slik 
vi har det. Ingen adresse er for dårlig eller 
for fin for Jesus. 

Selv i de enkleste hjem er det plass nok 
for Gud. Han vil være til stede med lys 
og varme. Der han finner hjerterom, tar 
han bolig. Juleevangeliet handler om å tro 
og ta imot. Når Gud får bo i våre hjerter, 
da er vår lengsel endelig hjemme. Da har 
vår tro funnet sin skatt. 

Jeg ønsker alle en jul med glede, fred og 
fellesskap.

Endelig hjemme
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Erik Haualand, Prost i Eiker

Det er en rar tanke at Nedre Eiker me-
nighet og Mjøndalen menighet ikke skal 
være en del av Eiker prosti. Selv om 
dagens Eiker prosti ikke er mer enn ca. 
50 år gammelt så er relasjonen mellom 
Øvre Eiker og Nedre Eiker svært gam-
mel og var samme prestegjeld inntil for 
ca. 150 år siden.

Regionreformer og kommunereformer 
er saker med stort engasjement og 
mange meninger. Det at kirka også må 
endre organisasjonen når dette skjer, 
er et uttrykk for at Den norske kirken 
har en tusenårig tilknytning til statlig 
og etterhvert kommunal forvaltning. 
Kirken sto på mange måter fadder den 
gang kommunene ble til i 1837. Det var 
prestegjeldene som definerte kommune-
grensene den gang.

Det er ingen liten bit av Eiker prosti 
som går til Drammen 1. januar 2020. 
Dere er menighetene i den mest folke-

rike kommunen i prostiet. Så heller ikke 
Eiker prosti blir det samme etter dette. 

Men prostitilhørighet betyr ikke all 
verden for en menighet. Det viktigste i 
menighetens liv er det som skjer i me-
nigheten. Og der skjer det mye. Folk i 
Nedre Eiker og Mjøndalen har mye å 
være stolte av gjennom arbeidet som 
skjer, og livet som utfolder seg i disse 
aktive menighetene. Dere er flinke på 
involvering og mange får opplevelsen av 
å være behøvd og til nytte når de enga-
sjerer seg i kirka. Jeg håper dere fortset-
ter med det!

Jeg har fått være prost i Eiker fra 2014. 
For meg er det som nå skjer vemodig. Det 
har vært et privilegium for meg å få lov 
til å ivareta prester, øvrige kirkeansatte 
og menighetsrådene i Nedre Eiker og 
Mjøndalen. 

Trøsten min er at veien til Nedre Eiker 
og Mjøndalen ikke blir lenger på grunn 
av en kommunereform.

Kjerkenytt og aktualiteter

I foregående nummer opplyste vi om 
at Sparebanken Øst har bevilget pen-
ger til nytt lydanlegg i kirkerommet. 
Siden tilsagnet ble gitt har det pågått 
en godkjenningsprosess knyttet til 
anleggets plassering, samtidig med 
forberedelser til selve anskaffelsen. 

Lydopplevelsen i kirkerommet har 
vært dårlig, spesielt når det er mye 
folk og hele kirkerommet inkl. kirke-
stua tas i bruk. Gaven gjør det mulig 
å forbedre lydkvaliteten vesentlig. 
Det blir nye og flere høyttalere og 
mikrofoner som betjener både tale, 
sang og instrumenter. Dermed får 
vi som kirkegjengere og tilhørere 
en langt bedre opplevelse av tale og 
musikk, samme hvor vi setter oss i 
kirkerommet.

Eksperter på lyd har bistått oss i 
planleggingsprosessen.
Anlegget er lovet ferdig installert før 
jul.

Spirefondet i Sparebanken Øst deler 
ut midler til gode, allmennyttige for-
mål. Mjøndalen menighet er utrolig 
takknemlige for at fondet har gitt oss 
gaven på hele 410.000 kroner.

Mjøndalen sokn ut av Eiker prosti

Dette populære arrangementet flyttes til 
mandager igjen, men innhold og opplegg 
forblir det samme. 

Det er som vanlig Knut Johan Finquist 
som står for regien, og programmet er 
som det pleier; god prat rundt bordet, 
gjerne litt sang, en engasjerende quiz, mat 

som du må betale for og ellers det du som 
deltager finner på av initiativ.

Samlingen er i kirkestua i Mjøndalen 
kirke kl. 11 – 14 på mandagene 
20.1., 17.02., 16.03., 20.04., 18.05. og 
15.06.

Nytt lydanlegg

«Åpent hus» er flyttet til torsdager
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Kirken sørger selv for at barn og unge 
får opplæring i kristen tro siden skolen 
ikke lenger gjør dette.

Menighetene i Nedre Eiker og 
Mjøndalen samarbeider om de ulike ak-
tivitetene, og stedene hvor tiltakene ar-
rangeres varierer. Trosopplæringen er et 
tilbud til foreldre og faddere som ønsker 
å følge opp løftet de ga ved døpefonten 
da barnet ble døpt. Det er viktig at du 
som har barn velger hva du vil være 
med på. Ta gjerne kontakt med kirken 
om du ønsker mer informasjon. Hver 
aktivitet har egne kontaktpersoner.

Utdeling av 4-årsbok
Foreldre til alle 4-åringer blir tilskrevet 
og invitert til en spesiell familiegudstje-
neste en gang i året. Der får 4-åringene 
utdelt en egen bok, og blir gjort litt ek-
stra stas på i selve gundstjenesten.

Helt førsteklasses 22. mars. 
Dette er en fellessamling for barn der 
menigheten inviterer alle 1.-klassinger 
til en kveldssamling med diverse akti-
viteter og en etterfølgende familieguds-
tjeneste. Til gudstjenesten får barna en 
egen t-skjorte og aktivitetsboka «Alle 
gode ting». Invitasjon blir sendt.

Tårnagenter 26. januar
Er en heldagssamling i kirken for 
3.-klassinger. Som tårnagent får du være 
med på å løse mysterier og spesielle 
oppdrag, spise og ha det gøy sammen 
med jevngamle. Tårnagentene skal også 
lage og være med på gjennomføring av 
en kveldsgudstjeneste for hele familien.

Lys Våken 2019
Dette arrangementet er for 6.-klassinger 
og innbydelse er sendt. Tidspunktet 
er 30.11. – 1.12. og handler om lek, 
oppgaver, høre fortellinger og ikke 
minst sove rundt alteret i kirkerommet. 
Dessuten skal vi lage Lys Våken gudstje-
neste for hele familien søndag kl. 11.00.

Mylder
Barn i aldersgruppen 1 – 6 år invi-
teres til et enkelt måltid etterfulgt av 
sangaktiviteter, lek og fortellinger. Barna 
deles i to grupper etter alder. Foreldre 
eller andre voksenpersoner er vel-
komne til å delta sammen med barna. 
Myldersamlingene er i Mjøndalen kirke 
kl. 16.30 – ca. 18.00 torsdagene 23. ja-
nuar, 20. februar, 19. mars og 23. april. 
Send påmelding til Hilde Mari Ski, 941 
77 878, epost hs874@kirken.no.

Liker du å synge?
MicroGospel

Dette er kortilbudet for de aller yngste. 
Hvis du er mellom 4 og 8 år og synes 
det er gøy å synge er det bare å bli med. 
MicroGospel øver hver annen mandag 
kl. 17.30 – 18.30 i Nedre Eiker kirke. 
1. øvelse etter jul er 6. januar. Koret 
skal ha juletrefest og opptreden i Nedre 
Eiker kirke 5.1., ny opptreden 29.3., og 
avslutter 25. mai med huskonsert. 
Kontaktperson er Alexander Glestad. Tlf 
975 19 938, epost ag226@kirken.no.

Nedre Eiker Soul-Children
Et spenstig kortilbud for barn fra 9 – 13 
år. Øvelsene er hver annen onsdag i 
Mjøndalen kirke mellom kl. 18.00 og 
20.00. Første øvelse er onsdag 8. januar. 
I tillegg til øvelsene synger koret i guds-
tjenester og ved ulike arrangement.
Kontaktpersoner er Hilde Mari Ski, tlf 
941 77 878 og Ingeborg Skagestad, tlf 
482 10 031.

Trosopplæring

Menighetens trosopplæring for barn 

Mange 4-åringer møtte opp til familiegudstjenesten 15. september.

Mylder er aktivitetSoul-children
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Døpte 
Leon Martinius Moen Fredriksen
Thommas Sørdal Thorsrud
Ludvik Strøm Olafsen
Leander Emil Karlengen Wilson
Elias Leander Wiig
Nora Sørdal Clifford
Joakim Oliver Nilsen
Linus Eriksen Jensen

Døde
Navn: Fødselsår: 
Berit Nielsen 1960
Ellinor Emma Borgersen 1926
Else-Irene Hamre Lien 1953
Oda Hæhre Fossum 1982
Torbjørg Nedberg 1939
Karin Eliassen 1920
Gerd Bøhler Simensen 2019
Berit Karin Blyverket 1933
Kirstin Olaug Stykket 1930

Slekters gang august – november 2019

Marit Ingerd Utengen 1939
Terje Myrhagen 1947
Gunnar Sverre Hurum 1938
Berit Holm 1954
John Roger Wang 1943
Svein Kulbulien 1958
Jan Grimnes 1934

Vigde:
10.08.19
Cathrine Eeg Nilsen og Kim Emanuel 
Tørring

17.08.19 
Rikke Ullern og Sondre Alexander 
Pedersen Strand

14.09.19 
Marthe Kristin Olsen og Ove Ronny 
Bjølgerud Nørgaard

Litt av hvert

Vigselskurs 5. mars 
for dere som planlegger bryllup

Det er mange som er nysgjerrige på 
hva kirken kan tilby når man skal 
gifte seg. For noen er kirkebryllup 
ensbetydende med Mendelsohn og 
«pomp og prakt», mens andre lurer 
på om seremonien kan gjøres enklere. 
Spørsmålene kan være mange. Derfor 
arrangerer menighetene i Mjøndalen 
og Nedre Eiker vigselskurs for alle 
som har planer om å gifte seg. Vi vil 
gå gjennom alternative vigselsritualer, 
salmevalg, presentere alternativer for 
inngangs- og utgangsmusikk og gi 
andre praktiske råd. Dere kan også få 
informasjon om muligheten for bor-
gerlig vielse med etterfølgende velsig-
nelse i kirken.

Kort sagt; dere som har planer om 
ekteskapsinngåelse i 2020 – benytt 
anledningen. Kurset holdes i Nedre 
Eiker kirke torsdag 5. mars kl. 
18.00. De vi vet om som har ekte-
skapsplaner blir tilskrevet. Er dere 
ikke blant dem kan du ta kontakt 
med kirkekontoret ditt for å melde 
deg på – eller rett og slett møter opp. 
Velkommen.

Tekst og foto; Jørn Gjennestad

Det var en selvfølge å besøke sjø-
mannskjerka da vi avla eksotiske Singa-
pore et besøk i høst. Nesten på ekvator 
og i vel 30 graders varme fikk vi med 
oss Alle Helgensmesse sammen med 60 
andre nordmenn (full kirke!). Tross langt 
hjemmefra – liturgien er den samme. Og 
de har eget kirkekor med det spennende 
navnet «Kor-i-all-verden», og 7 konfir-
manter aktivt deltagende i messen. Og 
søndagsskole for barna. Men i motsetning 
til kirkekaffe var det kirkegrilling. Det 
er sjømannsprest og organist med sine 
respektive koner som driver stedet, med 
daglige aktiviteter for ca etpar tusen nord-
mennene som bor der. En liten butikk sel-
ger leverpostei, melkesjokolade, makrell i 
tomat og lignende norske nødvendighets-
artikler, og det kursaktiviteter, lunsjmø-

ter og turer. Sjømannsprest Alexander 
Colstrup med kone Christine fortalte om 
en spennende jobb hvor alle må bidra, 
også frivillige. Sjømenn er ikke det som 
krever mest lenger, båtene ligger kun kort 
tid i havn og er vi heldige får vi 30-40 
minutter med mannskapet – om bord. 

Vertskapet legger vekt på at sjømannskir-
ken fungerer som er «trygg havn» og et 
sosialt møtested for nordmenn i Singapo-
re, uansett grunn til oppholdet. Nå pågår 
for eksempel forberedelsene til den årlige 
julemessen med strikking, håndarbeid og 
annet som skal selges eller loddes ut.

Kjerka er over alt – også i Singapore

Alexander og Christine trives i  
sjømannskjerka.

Fullsatt kirke under Alle Helgens messe i 
35 graders varme. 

Hvert år skal menigheten avholde 
årsmøte. Her gis det rapporter om 
virksomheten i utvalgene, regnskap og 
planer framover. I forlengelse av års-
møtet arrangerer menighetsrådet den 
årlige medarbeiderfesten. 

Alle som engasjerer seg frivillig i 
Mjøndalskjerkas ulike aktiviteter invi-
teres til hyggelig samvær med god mat 
og underholdning. 

Årsmøte i Mjøndalen menighet 12. mars
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Månedens salme
Månedens salme velges ut av prester og 
kantor og har som formål å gi menighe-
ten bedre innsikt i bakgrunnen for vår 
store salmeskatt. Denne gangen har vi 
ikke rukket å omtale de enkelte salme-
ne, men de vil gå igjen i gudstjenestene 
for de aktuelle månedene. Du vil derfor 
bli godt kjent med tekst og melodi.

Desember/Advent: 26 Solbarn, jordbarn
Januar: 89 Hør nå godt nytt
Februar: 547 Syng for Herren
Fastetiden: 720 Alt som lever

01.12. 1. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste «Lys våken».
Hardang. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

08.12. 2. søndag i advent
Vandregudstjeneste på Bråta kl. 11.45.
Local vocals deltar.

15.12. 3. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum. Sirris, Offer til KRIK.

22.12. 4. søndag i advent
Ytterkollen grendehus kl. 11.00.
Gudstjeneste. Hardang. Dalebø.
Offer til Ytterkollen grendehus.

24.12. Julaften
Mjøndalen kirke kl. 15.00.
Familiegudstjeneste. Hardang. Dalebø.
Offer til misjonsprosjektet i Mjøndalen.

25.12. 1. juledag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høytidsgudstjeneste. Hardang. Dalebø.
Offer til Kirkens nødhjelp.

29.12. Romjulssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00. 
Felles julesalmemesse med Nedre Eiker.
Avslutningsgudstjeneste Eiker prosti.
Holmsen. Haualand.
Offer til Mjøndalen menighet.

05.01. Kristi åpenbaringsdag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. 
Høymesse. Hardang.
Offer til misjonsprosjektet i Mjøndalen.

12.01. 2. søndag i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum.
Offer til Buskerud KFUK/KFUM.

19.01. 3. søndag i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00. 
Strikkegudstjeneste. Hardang.
Offer til Mjøndalen menighet.

26.01. 4. søndag i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00. 
Familiegudstjeneste med Tårnagenter.
Hjellum. Offer til Mjøndalen menighet.

02.02. 5. søndag i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.
Offer til misjonsprosjektet i Mjøndalen.

09.02. Såmannssøndag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Holmsen.
Offer til Kirkens Bymisjon.

16.02. Kristi forklarelsesdag
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Ung messe/Coldplay. Hardang. NETS. 
Konfirmanter.
Offer til Mjøndalen menighet.

23.02. Fastelavnssøndag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. 
Jazzgudstjeneste. Hjellum.
Offer til Mjøndalen menighet.

01.03. 1. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.
Offer til misjonsprosjektet i Mjøndalen.

08.03. 2. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Holmsen.
Offer til Kirkens SOS i Norge.

15.03. 3. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.
Offer til Mjøndalen menighet.

22.03. Maria budskapsdag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste «Helt førsteklas-
ses».
Offer til Mjøndalen menighet.

29.03. 4. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.
Offer til Mjøndalen menighet.

Søndag er kirkedag

Gudstjenesteliste

Mange bruker kirkens lokaler til spesielle 
anledninger, som minnesamvær og dåps-
selskap. Vi har et fleksibelt tilbud mht. 
dekking og pynting, og kan også bistå 
med servering ved minnesamvær. Du 
kan selv bestemme hvor mye du vil gjøre 
selv.

Vi kan også tilby hyggelige møterom 
egnet for forsamlinger inntil 80 personer, 
og tilbyr også kjøkken og servise om du 
skulle trenge det. 

Ta gjerne kontakt med kirkekontoret, 
telefon 32 23 68 60, for mer informasjon, 
priser og muligheter for øvrig.

Kirken har fine lokaler til leie

Peisestua er en koselig møteplass Kirkestua rigget for fest
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- OG UNGDOMSKLÆR

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les: Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus
Kl. 11 – 14. 
Se nærmere omtale på side 10. 
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, 
tlf 32 98 91 43.

Microgospel 
Kl. 17.30 – 18.30 i Nedre Eiker kirke.  
Se nærmere omtale på side 11.
Kontaktperson: 
Alexander Glestad, tlf. 32 27 23 33 eller 
975 19 938

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkeklubb
Strikkeklubben – en undergruppe av 
Speideren med et enkelt formål; Ta med 
strikketøy, hekletøy og snakketøy og møt 
opp hver annen tirsdag kl. 18.00 til nyttig 
og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children
Se egen info på side 11.
Kontaktpersoner:
Mjøndalen: Hilde Mari Ski, 
tlf. , 32 98 91 46 eller 941 77 878
Nedre Eiker: Ingeborg Skagestad, 
tlf. 32 98 91 23 eller 400 38 295
I høst øver vi i Nedre Eiker kirke.  

Speidere
Familiespeidermøte kl. 17.30 – 19.00.
Datoer finner du på oppslag i kirken eller 
på mjondalen.kmspeider.no

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43



Speidere og høsttakkefest
Speiderne satt et tydelig preg på Høsttakkefesten i september, 
både med hensyn til pynting og deltagelse i gudstjenesten.

FN-konsert i Mjøndalskjerka 
24. oktober

Tekst og foto: Knut Johan Finquist.

Benkeradene var godt besatt under konserten, der NETS og 
flere andre deltok.
Firmeza Dinis fremførte sin egenkomponerte låt ”Colour 
blind” under årets FN-arrangement i Mjøndalen kirke.

Etter konserten var det kafe i ungdomsalen som mange benyttet seg av. Det ble 
servert vafler, saft og kaffe og en hyggelig stemning blant små og store. 

Presentasjon av konfirmanter 2020
Konfirmantundervisningen er i full gang, og foregår i 4 ulike grupper. I september ble alle konfirmantene presentert for menigheten.


